
АДМИНИСТРАЦИЯ
УЛЁТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« августа 2025 года №
с. Улёты

Об остановке центральной котельной в пгт. Дровяная для проведения 
подготовительных работ к отопительному периоду 2025-2026 годов

В связи с выводом из эксплуатации теплоснабжающего и 
водоснабжающего оборудования для проведения на нем планово­
предупредительных работ администрация Улётовского муниципального округа 
Забайкальского края постановляет:

1. Рекомендовать директору ООО «СПК Борзя» обеспечить проведение 
плановых работ с прекращением подачи горячего водоснабжения на 
центральной котельной в пгт. Дровяная в следующие сроки:

1.1. 15.08.2025 с 08:00 (местного времени) по 29.08.2025 включительно.
2. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) 

на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе 
«Деятельность» - «Архитектура и градостроительство» - «ЖКХ»-

.
 

https://uletov.75.ru/
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы Улётовского муниципального округа Гоковенко В.А.

А.И. Синкевич
Глава Улётовского муниципального^ 
округа Забайкальского края

https://uletov.75.ru/

